
38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

MAN 51.89

Batteria 1
1 2 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 31.55 33.86 1'05.41
2 1 BISSIRI Matteo 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 33.05 35.90 1'08.95
3 6 BIOTTI Niccolo' 1998 ITA Ispraswim Planet 33.27 36.13 1'09.40
4 4 PANZAVOLTA Filippo 1998 RSM San Marino Nuoto 33.65 38.90 1'12.55
5 5 SOMA Alessandro 1998 ITA Ispraswim Planet 33.84 38.87 1'12.71
6 7 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 34.65 38.98 1'13.63
7 3 BIOTTI Jacopo 1997 ITA Ispraswim Planet 35.08 39.22 1'14.30

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:07

Batteria 2
1 6 DABBAGHIAN Gabriele 1998 ITA Dds Srl 29.99 33.46 1'03.45
2 5 DI PALMA Federico 1998 ITA Ispraswim Planet 31.38 33.49 1'04.87
3 7 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 32.06 34.53 1'06.59
4 4 FOGLIATA Simone 1998 ITA Pol Com Riccione 32.62 34.45 1'07.07
5 3 IOLI Alessandro 1997 ITA Pol Com Riccione 33.08 34.05 1'07.13
6 2 FALCHI Davide 1998 ITA Dds Srl 33.28 34.47 1'07.75
7 8 PIA Fabio 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 32.99 34.93 1'07.92
8 1 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 32.89 35.05 1'07.94

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:08

Batteria 3
1 8 LOTTERO Simone 1997 ITA SS Nicola Mameli 30.05 31.90 1'01.95
2 1 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 30.23 32.90 1'03.13
3 2 REMAGGI Lorenzo 1996 ITA Club Nautico M.na Carrara 30.00 33.18 1'03.18
4 5 MASALA Marco 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 30.84 32.51 1'03.35
5 7 MORELLI Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 29.73 34.20 1'03.93
6 4 CARTA Riccardo 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 31.32 32.87 1'04.19
7 3 CHICCONI Fabrizio 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 31.05 33.30 1'04.35
8 6 PALMERI Alessandro 1998 ITA Ispraswim Planet 31.70 33.60 1'05.30

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:10

Batteria 4
1 3 GAETA Filippo 1997 ITA Genova Nuoto 29.46 31.09 1'00.55
2 1 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 29.94 30.97 1'00.91
3 6 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 30.55 31.50 1'02.05
4 8 CANEPA Giacomo 1998 ITA SS Nicola Mameli 30.25 32.42 1'02.67
5 4 CAPUTO Lorenzo 1997 ITA Pol Com Riccione 30.07 32.77 1'02.84
6 5 PASSUELLO Matteo 1997 ITA Ispraswim Planet 29.59 33.58 1'03.17
7 2 DI LUCA Daniele 1997 ITA Dds Srl 30.09 33.66 1'03.75
8 7 OSSOLA Davide 1997 ITA Canottieri Lecco 30.83 33.20 1'04.03

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:11

Batteria 5
1 4 BERNARDI Davide 1998 RSM San Marino Nuoto 27.24 31.08 58.32
2 2 MAURI Marco 1996 ITA Ispraswim Planet 29.43 31.46 1'00.89
3 3 RAVERA Alessandro 1997 ITA Crocera Stadium 29.46 31.66 1'01.12
4 1 OTTOMANELLI Edoardo 1997 ITA Club Nautico M.na Carrara 29.70 31.49 1'01.19
5 6 BIGONI Enrico 1998 ITA Crocera Stadium 28.32 32.97 1'01.29
6 8 DELLA SCHIAVA Daniele 1998 ITA Dds Srl 29.69 31.94 1'01.63
7 7 ZAVOLI Luca 1996 RSM San Marino Nuoto 29.52 32.22 1'01.74
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

8 5 SIMONCINI Lorenzo J. 1996 RSM San Marino Nuoto 28.94 32.90 1'01.84

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:12

Batteria 6
1 4 CARPITA Federico 1997 ITA Dds Srl 27.92 30.80 58.72
2 2 DELFINO Marco 1997 ITA Crocera Stadium 28.76 30.86 59.62
3 6 MORUZZI Edoardo 1996 ITA Club Nautico M.na Carrara 29.18 30.72 59.90
4 1 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 29.10 31.32 1'00.42
5 8 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 28.38 32.11 1'00.49
6 5 ROSSI Emanuele 1997 ITA Dds Srl 29.43 31.89 1'01.32
7 7 BADARACCO Mattia 1996 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 29.44 32.52 1'01.96
8 3 MARESCA Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 29.45 33.28 1'02.73

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:14

Batteria 7
1 4 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 27.32 28.79 56.11
2 6 SIMONI Jacopo 1997 ITA Ispraswim Planet 27.07 30.19 57.26
3 5 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 28.32 29.94 58.26
4 2 BASSANI Carlo Andrea 1996 ITA Dds Srl 28.52 30.88 59.40
5 3 IOCULANO Riccardo 1998 ITA Mozzate Sport ssd 28.84 31.42 1'00.26
6 7 ALESSANDRI Filippo 1997 ITA Pol Com Riccione 29.46 31.80 1'01.26
7 8 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 30.32 31.62 1'01.94
8 1 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.76 33.57 1'04.33

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:15

Batteria 8
1 4 GANGEMI Simone 1996 ITA Dds Srl 25.84 28.34 54.18
2 5 MASIERO Matteo 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 26.34 28.75 55.09
3 6 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 27.42 28.80 56.22
4 3 MAGNANI Omar 1996 ITA Pol Com Riccione 27.28 29.23 56.51
5 7 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.36 29.51 56.87
6 8 MARTINENGHI Jacopo 1997 ITA Ispraswim Planet 26.98 30.24 57.22
7 2 SIMONETTI Luca 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 27.95 29.62 57.57
8 1 ZHEREBETSKYY Taras 1997 ITA Asd Green Alghero 28.29 29.79 58.08

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:17

Batteria 9
1 4 LANFRANCHI Francesco 1996 ITA Geas Nuoto Asd 26.22 28.81 55.03
2 3 PASTA Edoardo 1996 ITA Rari Nantes Torino 26.68 28.56 55.24
3 5 LEONE Joy 1996 ITA Dds Srl 26.55 28.90 55.45
4 8 GRONCHI Andrea 1997 ITA Rari Nantes Torino 27.56 29.68 57.24
5 6 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.92 30.21 58.13
6 2 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino 28.61 29.85 58.46
7 1 VASSALLO Enrico 1996 ITA Due Ponti ssd 30.68 32.49 1'03.17
8 7 CAPPUGI Daniele 1996 ITA Due Ponti ssd 33.26 36.79 1'10.05

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:19

Batteria 10
1 4 ABAGNALE Michele 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.19 27.79 53.98
2 5 TONIOLO Simone 1996 ITA Ispraswim Planet 27.03 28.32 55.35
3 6 MARELLI Edoardo 1996 ITA Ispraswim Planet 26.59 28.84 55.43
4 1 PANARARI Marco 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.08 28.55 56.63
5 8 CALLONI Thomas 1996 ITA Malaspina Sport Club 27.38 30.73 58.11
6 3 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 27.67 31.05 58.72
7 7 DE PASCALI Edoardo 1996 ITA Geas Nuoto Asd 27.44 31.47 58.91
8 2 MACCHIAVELLI Alessandro 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 29.21 31.36 1'00.57

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:20
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 51.89

1 ABAGNALE Michele 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.19 27.79 53.98
2 GANGEMI Simone 1996 ITA Dds Srl 25.84 28.34 54.18
3 LANFRANCHI Francesco 1996 ITA Geas Nuoto Asd 26.22 28.81 55.03
4 MASIERO Matteo 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 26.34 28.75 55.09
5 PASTA Edoardo 1996 ITA Rari Nantes Torino 26.68 28.56 55.24
6 TONIOLO Simone 1996 ITA Ispraswim Planet 27.03 28.32 55.35
7 MARELLI Edoardo 1996 ITA Ispraswim Planet 26.59 28.84 55.43
8 LEONE Joy 1996 ITA Dds Srl 26.55 28.90 55.45
9 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 27.32 28.79 56.11

10 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 27.42 28.80 56.22
11 MAGNANI Omar 1996 ITA Pol Com Riccione 27.28 29.23 56.51
12 PANARARI Marco 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.08 28.55 56.63
13 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.36 29.51 56.87
14 MARTINENGHI Jacopo 1997 ITA Ispraswim Planet 26.98 30.24 57.22
15 GRONCHI Andrea 1997 ITA Rari Nantes Torino 27.56 29.68 57.24
16 SIMONI Jacopo 1997 ITA Ispraswim Planet 27.07 30.19 57.26
17 SIMONETTI Luca 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 27.95 29.62 57.57
18 ZHEREBETSKYY Taras 1997 ITA Asd Green Alghero 28.29 29.79 58.08
19 CALLONI Thomas 1996 ITA Malaspina Sport Club 27.38 30.73 58.11
20 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.92 30.21 58.13
21 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 28.32 29.94 58.26
22 BERNARDI Davide 1998 RSM San Marino Nuoto 27.24 31.08 58.32
23 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino 28.61 29.85 58.46
24 CARPITA Federico 1997 ITA Dds Srl 27.92 30.80 58.72

COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 27.67 31.05 58.72
26 DE PASCALI Edoardo 1996 ITA Geas Nuoto Asd 27.44 31.47 58.91
27 BASSANI Carlo Andrea 1996 ITA Dds Srl 28.52 30.88 59.40
28 DELFINO Marco 1997 ITA Crocera Stadium 28.76 30.86 59.62
29 MORUZZI Edoardo 1996 ITA Club Nautico M.na Carrara 29.18 30.72 59.90
30 IOCULANO Riccardo 1998 ITA Mozzate Sport ssd 28.84 31.42 1'00.26
31 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 29.10 31.32 1'00.42
32 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 28.38 32.11 1'00.49
33 GAETA Filippo 1997 ITA Genova Nuoto 29.46 31.09 1'00.55
34 MACCHIAVELLI Alessandro 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 29.21 31.36 1'00.57
35 MAURI Marco 1996 ITA Ispraswim Planet 29.43 31.46 1'00.89
36 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 29.94 30.97 1'00.91
37 RAVERA Alessandro 1997 ITA Crocera Stadium 29.46 31.66 1'01.12
38 OTTOMANELLI Edoardo 1997 ITA Club Nautico M.na Carrara 29.70 31.49 1'01.19
39 ALESSANDRI Filippo 1997 ITA Pol Com Riccione 29.46 31.80 1'01.26
40 BIGONI Enrico 1998 ITA Crocera Stadium 28.32 32.97 1'01.29
41 ROSSI Emanuele 1997 ITA Dds Srl 29.43 31.89 1'01.32
42 DELLA SCHIAVA Daniele 1998 ITA Dds Srl 29.69 31.94 1'01.63
43 ZAVOLI Luca 1996 RSM San Marino Nuoto 29.52 32.22 1'01.74
44 SIMONCINI Lorenzo J. 1996 RSM San Marino Nuoto 28.94 32.90 1'01.84
45 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 30.32 31.62 1'01.94
46 LOTTERO Simone 1997 ITA SS Nicola Mameli 30.05 31.90 1'01.95
47 BADARACCO Mattia 1996 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 29.44 32.52 1'01.96
48 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 30.55 31.50 1'02.05
49 CANEPA Giacomo 1998 ITA SS Nicola Mameli 30.25 32.42 1'02.67
50 MARESCA Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 29.45 33.28 1'02.73
51 CAPUTO Lorenzo 1997 ITA Pol Com Riccione 30.07 32.77 1'02.84
52 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 30.23 32.90 1'03.13
53 VASSALLO Enrico 1996 ITA Due Ponti ssd 30.68 32.49 1'03.17

PASSUELLO Matteo 1997 ITA Ispraswim Planet 29.59 33.58 1'03.17
55 REMAGGI Lorenzo 1996 ITA Club Nautico M.na Carrara 30.00 33.18 1'03.18
56 MASALA Marco 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 30.84 32.51 1'03.35
57 DABBAGHIAN Gabriele 1998 ITA Dds Srl 29.99 33.46 1'03.45
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

58 DI LUCA Daniele 1997 ITA Dds Srl 30.09 33.66 1'03.75
59 MORELLI Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 29.73 34.20 1'03.93
60 OSSOLA Davide 1997 ITA Canottieri Lecco 30.83 33.20 1'04.03
61 CARTA Riccardo 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 31.32 32.87 1'04.19
62 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.76 33.57 1'04.33
63 CHICCONI Fabrizio 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 31.05 33.30 1'04.35
64 DI PALMA Federico 1998 ITA Ispraswim Planet 31.38 33.49 1'04.87
65 PALMERI Alessandro 1998 ITA Ispraswim Planet 31.70 33.60 1'05.30
66 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 31.55 33.86 1'05.41
67 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 32.06 34.53 1'06.59
68 FOGLIATA Simone 1998 ITA Pol Com Riccione 32.62 34.45 1'07.07
69 IOLI Alessandro 1997 ITA Pol Com Riccione 33.08 34.05 1'07.13
70 FALCHI Davide 1998 ITA Dds Srl 33.28 34.47 1'07.75
71 PIA Fabio 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 32.99 34.93 1'07.92
72 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 32.89 35.05 1'07.94
73 BISSIRI Matteo 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 33.05 35.90 1'08.95
74 BIOTTI Niccolo' 1998 ITA Ispraswim Planet 33.27 36.13 1'09.40
75 CAPPUGI Daniele 1996 ITA Due Ponti ssd 33.26 36.79 1'10.05
76 PANZAVOLTA Filippo 1998 RSM San Marino Nuoto 33.65 38.90 1'12.55
77 SOMA Alessandro 1998 ITA Ispraswim Planet 33.84 38.87 1'12.71
78 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 34.65 38.98 1'13.63
79 BIOTTI Jacopo 1997 ITA Ispraswim Planet 35.08 39.22 1'14.30

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:23
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 51.89

Finale
1 4 ABAGNALE Michele 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 25.37 27.12 52.49
2 5 GANGEMI Simone 1996 ITA Dds Srl 25.51 27.60 53.11
3 6 MASIERO Matteo 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 25.86 28.43 54.29
4 2 PASTA Edoardo 1996 ITA Rari Nantes Torino 26.85 27.86 54.71
5 3 LANFRANCHI Francesco 1996 ITA Geas Nuoto Asd 26.65 28.36 55.01
6 7 TONIOLO Simone 1996 ITA Ispraswim Planet 26.55 28.72 55.27
7 8 LEONE Joy 1996 ITA Dds Srl 26.61 28.88 55.49
8 1 MARELLI Edoardo 1996 ITA Ispraswim Planet 26.86 29.18 56.04

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 17:36

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-RAM.2.5.1 / 1

(Stampata il 31/10/2011 alle 17:38)


